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64

7 9 19 13 2 16 6 12 2 15.
5

15.
5

2 13.
5

6 17.
75

17.
75

2 15 14.
5

14.
8

2 16.
28

4 6 13 8.8 0 13 15.
5

14 2 16.
5

17 16.
7

1 14 15 14.
4

1 13.
58

5

14437173 BOUAGINA
YOUSSEF

20 20 2 4.5 11.
5

7.3 0 13.
65

4 12.
5

18.
75

15 5 17 17 2 15.
57

7 5.5 15.
5

9.5 0 16 14 15.
2

2 17 17 2 13.
9

6 16 16 2 18.
5

16 17.
5

2 16.
75

4 14.
5

16 15.
1

1 17.
5

17 17.
3

2 16.
5

14 15.
5

1 14 20 16.
4

1 16.
32

5

14438826 SESSI LIWA
EDDINE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14441477 AMINI
GHASSEN

20 20 2 3 11 6.2 0 13.
1

4 16 14 15.
2

5 17 17 2 15.
71

7 3.5 11.
5

6.7 0 8 17 11.
6

2 15 15 2 11.
1

6 17 17 2 16.
75

16.
5

16.
65

2 16.
82

4 3 14 7.4 0 18 15.
5

17 2 16 17.
5

16.
6

1 12 18 14.
4

1 14.
48

5

14441923 MEDDEB
MAZEN

20 20 2 3.5 10.
75

6.4 0 13.
2

4 14 13.
5

13.
8

5 17 17 2 14.
71

7 10.
5

20 14.
3

2 10 12 10.
8

2 18.
5

18.
5

2 14.
53

6 16 16 2 15.
75

11.
25

13.
95

2 14.
98

4 4.5 16 9.1 0 17.
5

16.
5

17.
1

2 15.
5

17 16.
1

1 11 20 14.
6

1 14.
8

5
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1
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6
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ef:
3
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Atelier
Développe
ment web

et
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I

Cr: 2
Coef:

1

Développement
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Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed:
4

Co
ef:
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t Unité
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Technique
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Cr: 1 Coef: .5
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Cr
ed:
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Co
ef:
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Résulta
t Unité

Code Nom et Prénom
TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
1

DC
1

M C DS
1

EX
PO
SE
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C M C

11457122 KAABI HAZEM 14 14 2 7 3 5.4 0 9.7 2 16 18 16.
8

5 15 15 2 16.
29

7 3.5 5 4.1 0 12 4.2
5

8.9 0 17.
5

17.
5

2 10.
17

6 16 16 2 14.
25

17.
25

15.
45

2 15.
72

4 2.5 12 6.3 0 14 17 15.
2

2 14.
5

14.
5

14.
5

1 16.
5

15 15.
9

1 13.
42

5

11962812 HLALI GHAZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Disp Disp 11.
36

7 0 0 0 0 0 0 0 0 Di
sp

13.
75

2 4.5
8

2 Disp Disp 13.
8

4 Disp Disp Disp Disp 10.
6

5

11988440 TRABELSI
MOHAMED
AMINE

13 13 2 4 13 7.6 0 10.
3

4 12 17 14 5 14 14 2 14 7 7 15 10.
2

2 15 6 11.
4

2 17.
5

17.
5

2 13.
03

6 11.
5

11.
5

2 11.
75

18 14.
25

2 12.
88

4 2.5 13.
5

6.9 0 14 17 15.
2

2 17 17 17 1 17.
5

17.
5

17.
5

1 14.
36

5

11999805 ZARROUGUI
FAHMI

2 2 0 4 3 3.6 0 2.8 0 16.
5

11.
5

14.
5

5 14 14 2 14.
36

7 3.5 6 4.5 0 14.
5

9 12.
3

2 11 11 2 9.2
7

4 9 9 0 14.
75

17.
5

15.
85

2 12.
42

4 3 13.
5

7.2 0 14 15.
5

14.
6

2 10.
5

10.
5

10.
5

1 16 15.
5

15.
8

1 12.
54

5

11999838 NOUIGUI
LINDA

15 15 2 18 10 14.
8

2 14.
9

4 14.
5

14 14.
3

5 16 16 2 14.
79

7 7 20 12.
2

2 18 16 17.
2

2 17.
5

17.
5

2 15.
63

6 18 18 2 13 19.
25

15.
5

2 16.
75

4 12 16 13.
6

1 15 16 15.
4

2 14 14 14 1 16.
5

15 15.
9

1 14.
86

5

12000359 CHERID ALI 12 12 2 15 2 9.8 0 10.
9

4 7 12 9 0 15 15 2 10.
71

7 3.5 4.5 3.9 0 3.5 3.7
5

3.6 0 10 10 2 5.8
3

2 10 10 2 5.5 9.2
5

7 0 8.5 2 6.5 15 9.9 0 15 17 15.
8

2 13.
5

13.
5

13.
5

1 16.
5

16.
5

16.
5

1 14.
3

5

12002930 BARHOUMI
NADHIR

14 14 2 17 11 14.
6

2 14.
3

4 16 17.
75

16.
7

5 16 16 2 16.
5

7 8 10 8.8 0 10 9.5 9.8 0 16 16 2 11.
53

6 15 15 2 14 15.
75

14.
7

2 14.
85

4 6 16 10 1 13.
5

17 14.
9

2 19 19 19 1 16.
75

15.
75

16.
35

1 15.
03

5

12900830 BEN ATTIA
AYMEN

13.
5

13.
5

2 8 5 6.8 0 10.
15

4 11 18.
5

14 5 18 18 2 15.
14

7 3 3.2
5

3.1 0 8 11 9.2 0 16.
5

16.
5

2 9.6 2 18 18 2 16.
5

18.
25

17.
2

2 17.
6

4 5.5 12 8.1 0 13.
5

17 14.
9

2 12.
5

12.
5

12.
5

1 14 14 14 1 12.
88

5

12901319 WNAIS MAHDI 12.
5

12.
5

2 8 5 6.8 0 9.6
5

2 8 9 8.4 0 15 15 2 10.
29

7 1 2.5 1.6 0 2 9.7
5

5.1 0 14 14 2 6.9 2 10.
5

10.
5

2 4.5 13.
25

8 0 9.2
5

2 2 12.
5

6.2 0 18 16 17.
2

2 0 0 0 0 15.
75

15.
75

15.
75

1 11.
27

5

13034607 FATNASSI
CHIHEB

13 13 2 17 16 16.
6

2 14.
8

4 15.
5

14 14.
9

5 17 17 2 15.
5

7 7.5 16.
5

11.
1

2 13.
5

12 12.
9

2 13 13 2 12.
33

6 10 10 2 14 18 15.
6

2 12.
8

4 7 16.
5

10.
8

1 14.
5

17 15.
5

2 11.
5

11.
5

11.
5

1 16.
5

16.
5

16.
5

1 13.
96

5

14009534 KRIZ AMIR 4 4 0 6 1 4 0 4 0 2.5 8 4.7 0 13 13 2 7.0
7

2 1.5 0 0.9 0 3.5 0 2.1 0 1 1 0 1.3
3

0 0 0 0 5.2
5

3.5 4.5
5

0 2.2
8

0 5.5 0 3.3 0 10.
5

0 6.3 0 0 0 0 0 15 15 15 1 6.1
8

1

14024843 EL MABROUK
MAHMOUD

Di
sp

14 2 6 6 0 10 4 Disp Disp 11.
25

7 Disp Disp Disp 10.
1

6 Disp Disp 14.
48

4 Disp Disp Disp Disp 10.
12

5

14025174 CHTIOUI
MAYSSA

10 10 2 18 15 16.
8

2 13.
4

4 18.
5

17.
5

18.
1

5 18.
25

18.
25

2 18.
14

7 10.
5

20 14.
3

2 18.
5

12.
75

16.
2

2 18 18 2 16.
17

6 18.
5

18.
5

2 14.
75

19.
5

16.
65

2 17.
58

4 5 15 9 0 14.
5

16 15.
1

2 17 17 17 1 19 18 18.
6

1 14.
96

5

14044101 MROUKI FIRAS 10 10 2 9 9 9 0 9.5 2 15.
25

15 15.
15

5 17 17 2 15.
68

7 3.5 14 7.7 0 9.5 13.
5

11.
1

2 15 15 2 11.
27

6 13 13 2 13.
75

17.
25

15.
15

2 14.
08

4 1.5 11.
5

5.5 0 12 16 13.
6

2 10 10 10 1 14 14 14 1 11.
34

5

14044861 KARCHOUD
WAJDI

9 9 0 7 5 6.2 0 7.6 0 15 16.
75

15.
7

5 15 15 2 15.
5

7 4.5 11 7.1 0 9.5 8.2
5

9 0 13 13 2 9.7 2 14 14 2 13.
75

18.
25

15.
55

2 14.
78

4 4 13.
5

7.8 0 11.
5

15.
5

13.
1

2 12 12 12 1 16 15.
5

15.
8

1 12.
36

5

14372427 JELASSI
MOUADH

0 0 0 2 8 4.4 0 2.2 0 13 18.
25

15.
1

5 14 14 2 14.
79

7 0.5 2.5 1.3 0 5 5.5 5.2 0 15.
5

15.
5

2 7.3
3

2 16.
5

16.
5

2 8.7
5

13.
25

10.
55

2 13.
52

4 4 11 6.8 0 15.
5

17 16.
1

2 0 0 0 0 16.
5

17.
5

16.
9

1 11.
18

5

14425806 NSIR YASSINE 9 9 0 5 5 5 0 7 0 14 18 15.
6

5 17 17 2 16 7 3 11 6.2 0 3.5 0 2.1 0 17 17 2 8.4
3

2 11 11 2 6.7
5

14.
75

9.9
5

0 10.
48

4 8 14 10.
4

1 17 17 17 2 13 13 13 1 17 15.
75

16.
5

1 14.
78

5

14429381 BEN MANSOUR
MOHAMED
WAHIB

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.
5

13.
5

2 4.5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14434546 BEN DHIF
ALLAH EL
FEHRI
MOHAMED

9 9 0 6 4 5.2 0 7.1 0 14 16 14.
8

5 16 16 2 15.
14

7 5.5 12 8.1 0 8 10.
25

8.9 0 17 17 2 11.
33

6 16 16 2 16.
25

15.
75

16.
05

2 16.
02

4 2 14 6.8 0 14.
5

16.
5

15.
3

2 10 10 10 1 16 14 15.
2

1 12.
52

5
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Développe
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1
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Cr
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Co
ef:
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Résulta
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Code Nom et Prénom
TP
1
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1

M C M C DS
1

DC
1

M C TP
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M C M C DS
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DC
1

M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
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DC
1

M C DS
1
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DC
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M C DS
1

DC
1

M C DS
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DC
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M C M C

14434555 FERSSI REFKA 10 10 2 6 9 7.2 0 8.6 2 13 14 13.
4

5 16.
5

16.
5

2 14.
29

7 10 17 12.
8

2 7 5.7
5

6.5 0 18 18 2 12.
43

6 13 13 2 5 13.
75

8.5 0 10.
75

4 8.5 14 10.
7

1 15.
5

17 16.
1

2 10 10 10 1 17.
5

14 16.
1

1 13.
8

5

14435615 KBAIER
HAWARI EYA

10 10 2 7 7 7 0 8.5 2 14.
5

13.
5

14.
1

5 14 14 2 14.
07

7 11 6 9 0 13 5.5 10 2 18 18 2 12.
33

6 16 16 2 15.
5

17 16.
1

2 16.
05

4 4.5 16 9.1 0 17 17 17 2 12.
5

12.
5

12.
5

1 14 14 14 1 13.
92

5

14436212 BOUZIDI
OUSSEMA

11 11 2 4 2 3.2 0 7.1 2 9 19.
25

13.
1

5 16.
5

16.
5

2 14.
07

7 5 16.
75

9.7 0 15 16 15.
4

2 17 17 2 14.
03

6 6 6 0 13.
5

15 14.
1

2 10.
05

4 8 15.
5

11 1 16.
5

16 16.
3

2 10 10 10 1 15.
5

15 15.
3

1 13.
78

5

14441267 TAKELI HADIL 10 10 2 14 12.
5

13.
4

2 11.
7

4 14.
25

17 15.
35

5 14.
5

14.
5

2 15.
11

7 8 20 12.
8

2 19 16.
5

18 2 17 17 2 15.
93

6 8 8 0 12.
25

15 13.
35

2 10.
68

4 8.5 16 11.
5

1 16 17 16.
4

2 12.
5

12.
5

12.
5

1 16 15.
25

15.
7

1 14.
5

5

14774842 TABEBI KARIM 12 12 2 4 2 3.2 0 7.6 2 16 14.
25

15.
3

5 Di
sp

14 2 14.
93

7 0.5 0 0.3 0 8 0 4.8 0 Di
sp

16.
5

2 7.2 2 Disp Disp 11.
75

4 Disp Disp Disp Disp 13.
44

5
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1
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Cr
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Résulta
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Code Nom et Prénom TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C M C

09645514 MANAII ISLEM 13 13 2 8.2
5

2 5.7
5

0 9.3
8

2 2.5 5.2
5

3.6 0 11 11 2 5.7
1

2 1 20 8.6 0 6 4 5.2 0 13 13 2 8.9
3

2 11 11 2 11 5.2
5

8.7 0 9.8
5

2 14 13 13.
6

1 8 12 9.6 0 14 14 14 1 11.
5

15 12.
9

1 11.
94

5

12002005 SATLAOUI EYA 12 12 2 5.2
5

1.5 3.7
5

0 7.8
8

2 2 3.2
5

2.5 0 7 7 0 3.7
9

0 4.5 10 6.7 0 3 1 2.2 0 13 13 2 7.3 2 18 18 2 8.2
5

10.
75

9.2
5

0 13.
62

4 2 14 6.8 0 12 15 13.
2

2 13 13 13 1 11 15 12.
6

1 11.
76

5

12887101 MABROUK
MOHAMED

Disp Disp 11.
4

4 10 7 8.8 0 Di
sp

13.
5

2 10.
14

7 2.5 10 5.5 0 14 6 10.
8

2 Di
sp

16 2 10.
77

6 Disp Disp 13.
45

4 Disp Disp Disp Disp 13.
92

5

12897470 ATTIA IMEN 8 8 0 3 1.5 2.4 0 5.2 0 7 6 6.6 0 13 13 2 8.4
3

2 5 10 7 0 7 4.5 6 0 12 12 2 8.3
3

2 13 13 2 12.
25

9.2
5

11.
05

2 12.
02

4 4 12 7.2 0 11.
5

16 13.
3

2 10 10 10 1 18.
5

15 17.
1

1 12.
18

5

14425247 RAIES NAJEH 14 14 2 4.2
5

5 4.5
5

0 9.2
8

2 8 6.2
5

7.3 0 16 16 2 9.7
9

2 5 18 10.
2

2 9.5 3 6.9 0 14 14 2 10.
37

6 13 13 2 16.
25

15.
75

16.
05

2 14.
52

4 0.5 13 5.5 0 5.5 15 9.3 0 12 12 12 1 16.
5

16 16.
3

1 10.
48

5

14427041 BENAMARA
ONS

12 12 2 6 7 6.4 0 9.2 2 13.
5

7.7
5

11.
2

5 16.
5

16.
5

2 12.
71

7 3.5 17 8.9 0 11 6 9 0 14 14 2 10.
63

6 14 14 2 17.
25

14.
75

16.
25

2 15.
12

4 5 11 7.4 0 12 18 14.
4

2 11.
5

11.
5

11.
5

1 15 11 13.
4

1 12.
22

5

14434608 CHATER
MOHAMED

13 13 2 6.2
5

8 6.9
5

0 9.9
8

2 16 7.7
5

12.
7

5 16 16 2 13.
64

7 3.5 20 10.
1

2 12 12 12 2 14 14 2 12.
03

6 14 14 2 16.
5

16.
25

16.
4

2 15.
2

4 2.5 14 7.1 0 9 15 11.
4

2 17 17 17 1 17 17 17 1 12.
78

5

14435108 DHAHRI
MOHAMED
AZIZ

8 8 0 7.7
5

4.5 6.4
5

0 7.2
2

0 15 14 14.
6

5 16 16 2 15 7 3 13.
5

7.2 0 6 6 6 0 12 12 2 8.4 2 19.
5

19.
5

2 18.
75

16.
25

17.
75

2 18.
62

4 9 11 9.8 0 18 14 16.
4

2 12 12 12 1 11.
5

10 10.
9

1 13.
1

5

14438296 MESSAOUD
SEIFDINE

14 14 2 5.7
5

0 3.4
5

0 8.7
2

2 17.
5

18 17.
7

5 19 19 2 18.
07

7 2 12.
5

6.2 0 16 11 14 2 12 12 2 10.
73

6 18 18 2 10.
75

16.
5

13.
05

2 15.
52

4 2.5 13 6.7 0 13.
5

14 13.
7

2 11 11 11 1 11 14 12.
2

1 11.
46

5

14438527 HICHRI WIEM 15 15 2 10.
5

16 12.
7

2 13.
85

4 14.
5

15.
75

15 5 16 16 2 15.
29

7 6 18.
5

11 2 17 9 13.
8

2 12 12 2 12.
27

6 17 17 2 17.
25

16.
5

16.
95

2 16.
98

4 5.5 16 9.7 0 16 18 16.
8

2 10 10 10 1 14.
5

14 14.
3

1 13.
52

5

14438908 DORMECH
GHAITH

8 8 0 4.7
5

7.2
5

5.7
5

0 6.8
8

0 17.
25

16.
5

16.
95

5 16 16 2 16.
68

7 10 16 12.
4

2 13 5 9.8 0 13 13 2 11.
73

6 19.
5

19.
5

2 16.
5

18.
75

17.
4

2 18.
45

4 6.5 12 8.7 0 18.
5

16 17.
5

2 17 17 17 1 15 13 14.
2

1 14.
98

5

14439427 IHRISSEN
KHAIEDDINE

14 14 2 6.5 11.
5

8.5 0 11.
25

4 18.
5

17.
75

18.
2

5 19 19 2 18.
43

7 4 17 9.2 0 9 11 9.8 0 15 15 2 11.
33

6 20 20 2 18.
5

18 18.
3

2 19.
15

4 4 12 7.2 0 16 14 15.
2

2 11 11 11 1 12.
5

16 13.
9

1 12.
5

5

14440633 BEN NASR
GHOFRAN

8 8 0 3.5 5 4.1 0 6.0
5

0 5.5 2.5 4.3 0 10 10 2 5.9
3

2 7 13 9.4 0 7 11 8.6 0 13 13 2 10.
33

6 15 15 2 11.
75

11.
5

11.
65

2 13.
32

4 3 14 7.4 0 6 14 9.2 0 10.
5

10.
5

10.
5

1 13 12 12.
6

1 9.7
8

2

14440938 AOUINI
NAOUEL

13 13 2 4.5 6.5 5.3 0 9.1
5

2 7 2.5 5.2 0 10 10 2 6.5
7

2 7 17 11 2 10 8 9.2 0 13 13 2 11.
07

6 15 15 2 15.
25

11.
5

13.
75

2 14.
38

4 3.5 15 8.1 0 5.5 14 8.9 0 10.
5

10.
5

10.
5

1 10.
5

12 11.
1

1 9.5 2

14450231 HARBAOUI
AMAL

8 8 0 8 9.7
5

8.7 0 8.3
5

0 3 2.5 2.8 0 9 9 0 4.5
7

0 2.5 13 6.7 0 8.5 13 10.
3

2 12 12 2 9.6
7

4 14 14 2 12.
75

13.
5

13.
05

2 13.
52

4 3.5 10 6.1 0 6.5 14 9.5 0 12 12 12 1 10 14 11.
6

1 9.7
4

2

14602869 WANNES
OUSSAMA

Disp Disp 12.
9

4 Disp Disp 11.
32

7 4.5 0 2.7 0 3 13.
5

7.2 0 Di
sp

13.
75

2 7.8
8

2 12 12 2 Disp 10 2 11 4 0.5 0 0.3 0 8 10 8.8 0 Disp 12 1 Disp 10.
8

1 8.1
4

2

14614752 MOUSSA
SONDES

14 14 2 3.7
5

5.5 4.4
5

0 9.2
2

2 2.2
5

2.7
5

2.4
5

0 7 7 0 3.7
5

0 2 8 4.4 0 8 3 6 0 11 11 2 7.1
3

2 13 13 2 8.5 7.2
5

8 0 10.
5

4 1.5 0 0.9 0 5.5 0 3.3 0 12 12 12 1 11.
5

14 12.
5

1 6.4 2

14620953 RHAIEM
TESNIM

15 15 2 16.
5

19.
5

17.
7

2 16.
35

4 14 7.2
5

11.
3

5 15 15 2 12.
36

7 12 20 15.
2

2 20 18.
5

19.
4

2 17 17 2 17.
2

6 18 18 2 17.
75

17.
75

17.
75

2 17.
88

4 5 12 7.8 0 9.5 15 11.
7

2 17 17 17 1 16 16 16 1 12.
84

5

14656106 HECHMI
RAHMA

10 10 2 4.7
5

9.7
5

6.7
5

0 8.3
8

2 5 3.2
5

4.3 0 15.
5

15.
5

2 7.5 2 3 6 4.2 0 8 1.5 5.4 0 12 12 2 7.2 2 12 12 2 12.
25

16 13.
75

2 12.
88

4 3 0 1.8 0 10 15 12 2 10 10 10 1 12.
5

10 11.
5

1 9.4
6

4

14659071 ZMERLI EDEM 10 10 2 4 3 3.6 0 6.8 2 1 2.5 1.6 0 6 6 0 2.8
6

0 1 1.5 1.2 0 6.5 1.5 4.5 0 11 11 2 5.5
7

2 13 13 2 6.5 3 5.1 0 9.0
5

2 6.5 13 9.1 0 8 14.
5

10.
6

2 0 0 0 0 10 16 12.
4

1 8.5
4

3
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite: Tronc commun
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI 15

Session Principale
2022 - 2023

Mathématiques appliquées 1
Atelier

mathémati
ques

appliquées

Cr: 2
Coef:

1

Mathématiques
Appliquées

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed:
4

Co
ef:
2

Résulta
t Unité

Algorithmique et
Programmation I

Algorithmique
et

programmation
1

Cr: 5 Coef: 2.5

Atelier
Programati

on

Cr: 2
Coef:

1

Cr
ed:
7

Co
ef:
3.5

Résulta
t Unité

Architecture et systéme
Systémes
Logiques

Cr: 2 Coef: 1

Architecture
des ordinateurs

Cr: 2 Coef: 1

Atelier
Systémes
Logiques

Cr: 2
Coef:

1

Cr
ed:
6

Co
ef:
3

Résulta
t Unité

Développement web et
multimédia I

Atelier
Développe
ment web

et
multimédia

I

Cr: 2
Coef:

1

Développement
web et

multimédia I

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed:
4

Co
ef:
2

Résulta
t Unité

Culture et langues
Technique

dexpression 1

Cr: 1 Coef: .5

English for
computing 1

Cr: 2 Coef: 1

Certificat en
compétence
Numérique

Cr: 1 Coef: .5

Business
culture

Cr: 1 Coef: .5

Cr
ed:
5

Co
ef:
2.5

Résulta
t Unité

Code Nom et Prénom TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C TP
1

M C M C TP
1

M C DS
1

DC
1

M C M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C DS
1

DC
1

M C M C

14663528 GHRIBI FARAH 8 8 0 6 7.5 6.6 0 7.3 0 9.5 4 7.3 0 12 12 2 8.6
4

2 3 13.
5

7.2 0 6.5 14.
5

9.7 0 13 13 2 9.9
7

2 16 16 2 13.
75

12.
5

13.
25

2 14.
62

4 4.5 10 6.7 0 7.5 14 10.
1

2 11 11 11 1 10 12 10.
8

1 9.7
4

4

14665868 SAHLI ADEM 5 5 0 5.2
5

4 4.7
5

0 4.8
8

0 16.
25

13.
25

15.
05

5 15 15 2 15.
04

7 6 16.
5

10.
2

2 3 8.5 5.2 0 12 12 2 9.1
3

4 17.
5

17.
5

2 15.
75

14.
75

15.
35

2 16.
42

4 6.5 13 9.1 0 14 14 14 2 17 17 17 1 10 13 11.
2

1 13.
06

5

14667158 BEN ABID
ASSMA

0 0 0 5.5 10.
5

7.5 0 3.7
5

0 4.2
5

3.7
5

4.0
5

0 14 14 2 6.8
9

2 2 6 3.6 0 8.5 12.
5

10.
1

2 13 13 2 8.9 4 15 15 2 11.
5

17 13.
7

2 14.
35

4 4 14 8 0 12 15 13.
2

2 11 11 11 1 8.5 10 9.1 0 10.
9

5

14667891 HAMMOUDA
MOHAMED
SGHAIER

12 12 2 6 3.7
5

5.1 0 8.5
5

2 1 6.2
5

3.1 0 8 8 0 4.5 0 2.5 12 6.3 0 4.5 6 5.1 0 13 13 2 8.1
3

2 10 10 2 9.2
5

7.7
5

8.6
5

0 9.3
2

2 4 14 8 0 7 14.
5

10 2 13 13 13 1 11.
5

14 12.
5

1 10.
7

5

15025440 WEDA
NARMINE

16 16 2 10 15.
5

12.
2

2 14.
1

4 16 16.
75

16.
3

5 19 19 2 17.
07

7 10 20 14 2 17 15 16.
2

2 15 15 2 15.
07

6 19.
5

19.
5

2 16.
5

19 17.
5

2 18.
5

4 15 18 16.
2

1 19 18 18.
6

2 13 13 13 1 14 14 14 1 16.
08

5

15259315 ZOUIDI
WISSAM

13 13 2 0.5 2 1.1 0 7.0
5

2 0.5 0.5 0.5 0 3 3 0 1.2
1

0 1 3.2
5

1.9 0 1.5 1 1.3 0 12 12 2 5.0
7

2 18 18 2 17.
75

17.
5

17.
65

2 17.
82

4 2 14 6.8 0 9.5 14 11.
3

2 13 13 13 1 10.
5

14 11.
9

1 10.
86

5
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI11 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
09650361 SOLTANI

SIRINE
10.25 6.5 8.75 0 14 14 2 11.38 4

11180452 CHTOUROU
ADEM

15 17 15.8 2 16 16 2 15.9 4

11981138 NASSRI
MONTASSAR
BELEH

2 0 1.2 0 8 8 0 4.6 0

11982991 HAMZAOUI
MED AMIN

8 7.5 7.8 0 14.5 14.5 2 11.15 4

11994931 DHIFA NOURA 2.75 5.5 3.85 0 10 10 2 6.92 2
11997016 BALHOUDI

YASSMINE
3 14.25 7.5 0 15 15 2 11.25 4

11998446 KHLIFI RIHAB 5.5 6.5 5.9 0 10 10 2 7.95 2
11999588 ABDELKEFI

EMNA
12.25 10 11.35 2 16.5 16.5 2 13.92 4

12000690 ALLANI AMENI 14.5 10.25 12.8 2 15 15 2 13.9 4
12721949 FARHAOUI

MOHAMED
0 0 0 0 15 15 2 7.5 2

12893329 BOUGERRA
AHLEM

4.25 9 6.15 0 12 12 2 9.08 2

12894336 HAMILA
ZEINEB

10 8.25 9.3 0 13 13 2 11.15 4

14025498 KARKNI
FERIYEL

2 4.25 2.9 0 12 12 2 7.45 2

14045032 KARIM
BOCHRA

1.75 7 3.85 0 15 15 2 9.42 2

14412897 BOUMAIZA
AYA

9.5 8 8.9 0 12 12 2 10.45 4

14416205 MAKHLOUF
INES

8 9.5 8.6 0 13 13 2 10.8 4

14423515 BEN SOUISSI
MOHAMED
KHALED

16.5 17.75 17 2 15 15 2 16 4

14423625 RAIS SARRA 7.75 12.5 9.65 0 10 10 2 9.82 2
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI11 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
14434574 GRIRA AMENI 4.75 7.75 5.95 0 11 11 2 8.48 2
14439712 CHABOUH EYA 12.25 11.5 11.95 2 13 13 2 12.48 4
14440262 CHEBERLI

MOHAMED
AZIZ

0 0 0 0 0 0 0 0 0

14441119 FERJANI ASSIA 14.25 14.5 14.35 2 13 13 2 13.68 4
14510804 GHARBI ALA 10.75 11.75 11.15 2 12 12 2 11.58 4
14522086 BEN MRAD

SIWAR
9.75 9.5 9.65 0 11 11 2 10.32 4

14665633 YAHIA CHIHEB 11.75 12.25 11.95 2 11 11 2 11.48 4
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI12 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
09528727 HADJ

KOUBAYER
MOHAMED
AZIZ

3.5 7 4.9 0 12 12 2 8.45 2

09726870 NAFTI
NAJMEDDINE

0.5 4 1.9 0 15 15 2 8.45 2

10838979 BAKOUCHE
RIM

3.25 4 3.55 0 16 16 2 9.78 2

11451497 BEKIR MELEK 2 3.75 2.7 0 11 11 2 6.85 2
11453338 BENMLAH EYA 8 9.5 8.6 0 15.5 15.5 2 12.05 4
11910224 HARRATHI

DHEKRA
11 11.75 11.3 2 0 0 0 5.65 2

11967212 DHOUIB
JAWHER

1.5 2.75 2 0 11 11 2 6.5 2

11973922 BOUABID
AHMED

4 3.25 3.7 0 14.5 14.5 2 9.1 2

11991590 FERSI
MONTASAR

2.5 5.75 3.8 0 0 0 0 1.9 0

11993777 HAMMEDI
FADWA

2.75 4 3.25 0 15.5 15.5 2 9.38 2

11999749 RAISSI
NESSRINE

12.75 10 11.65 2 15.25 15.25 2 13.45 4

12000025 ACHOUR
CHAIMA

4.75 6 5.25 0 15.75 15.75 2 10.5 4

12727043 ABBESSI
SONDES

3.25 7 4.75 0 10.5 10.5 2 7.62 2

12866658 MIM NACIB 3 5 3.8 0 15 15 2 9.4 2
12878601 KRIFA AYMEN 1.5 5.75 3.2 0 16.75 16.75 2 9.98 2
12883007 KRID YASSER 3 7 4.6 0 0 0 0 2.3 0
12886222 NASRAOUI

BILEL
4.25 10.5 6.75 0 16.75 16.75 2 11.75 4

12894701 SAIDI
ABDELHEDI

1.75 6.5 3.65 0 16 16 2 9.82 2

13033540 EL FATHI
GHOFRANE

0 0 0 0 0 0 0 0 0

14023517 TILOUCHE
AZZA

12.5 11 11.9 2 15 15 2 13.45 4

14034838 AOUN
OUMAIMA

6.25 6.75 6.45 0 14 14 2 10.22 4

14035184 TRIMECH
TESNIM

7.5 16.75 11.2 2 16 16 2 13.6 4

14041641 AMMAR AZIZ 11.25 17.25 13.65 2 16.5 16.5 2 15.08 4
14424352 KHEFIFI RAMZI 2.75 5.5 3.85 0 10 10 2 6.92 2
14430486 RAY AMIR 12 9.5 11 2 16 16 2 13.5 4
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI12 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
14460346 OUERFELLI

HAMIDA
6.75 8.5 7.45 0 16.75 16.75 2 12.1 4

14509388 JAMAZI AMENI 2.75 5.75 3.95 0 16.75 16.75 2 10.35 4
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI15 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
09645514 MANAII ISLEM 8.75 5 7.25 0 7 7 0 7.12 0
12002005 SATLAOUI EYA 11.5 4 8.5 0 17 17 2 12.75 4
12887101 MABROUK

MOHAMED
5.75 7 6.25 0 0 0 0 3.12 0

12897470 ATTIA IMEN 6 5.75 5.9 0 10 10 2 7.95 2
14425247 RAIES NAJEH 9.5 5.5 7.9 0 10.5 10.5 2 9.2 2
14427041 BENAMARA

ONS
12.5 10.25 11.6 2 13.5 13.5 2 12.55 4

14434608 CHATER
MOHAMED

9 8 8.6 0 8 8 0 8.3 0

14435108 DHAHRI
MOHAMED
AZIZ

10.25 9 9.75 0 11.5 11.5 2 10.62 4

14438296 MESSAOUD
SEIFDINE

16.75 18 17.25 2 17 17 2 17.12 4

14438527 HICHRI WIEM 12 8.75 10.7 2 14.5 14.5 2 12.6 4
14438908 DORMECH

GHAITH
14.25 12.5 13.55 2 13 13 2 13.28 4

14439427 IHRISSEN
KHAIEDDINE

18.5 15.5 17.3 2 17 17 2 17.15 4

14440633 BEN NASR
GHOFRAN

5.75 4.5 5.25 0 11 11 2 8.12 2

14440938 AOUINI
NAOUEL

4.25 9 6.15 0 13.5 13.5 2 9.82 2

14450231 HARBAOUI
AMAL

4.5 6.25 5.2 0 14.5 14.5 2 9.85 2

14602869 WANNES
OUSSAMA

8.75 5.5 7.45 0 0 0 0 3.72 0

14614752 MOUSSA
SONDES

4.75 5.5 5.05 0 8 8 0 6.52 0

14620953 RHAIEM
TESNIM

12.75 11.25 12.15 2 19 19 2 15.58 4

14656106 HECHMI
RAHMA

9.75 7 8.65 0 17 17 2 12.82 4

14659071 ZMERLI EDEM 4 4 4 0 10 10 2 7 2
14663528 GHRIBI FARAH 7 7 7 0 16.5 16.5 2 11.75 4
14665868 SAHLI ADEM 10 14 11.6 2 13 13 2 12.3 4
14667158 BEN ABID

ASSMA
8 4 6.4 0 11.5 11.5 2 8.95 2

14667891 HAMMOUDA
MOHAMED
SGHAIER

3.25 4 3.55 0 10 10 2 6.78 2

15025440 WEDA
NARMINE

13.5 13 13.3 2 16 16 2 14.65 4
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI15 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
15259315 ZOUIDI

WISSAM
5.25 6 5.55 0 16 16 2 10.78 4



17   26/01/2023 11:35

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI14 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
11457122 KAABI HAZEM 10.75 17.75 13.55 2 17 17 2 15.28 4
11962812 HLALI GHAZI 0 0 0 0 13.5 13.5 2 6.75 2
11988440 TRABELSI

MOHAMED
AMINE

15.75 16 15.85 2 10 10 2 12.92 4

11999805 ZARROUGUI
FAHMI

9.25 12.25 10.45 2 12.5 12.5 2 11.48 4

11999838 NOUIGUI
LINDA

11 11.5 11.2 2 16.5 16.5 2 13.85 4

12000359 CHERID ALI 3.5 4 3.7 0 10 10 2 6.85 2
12002930 BARHOUMI

NADHIR
12.75 13.5 13.05 2 15.5 15.5 2 14.28 4

12900830 BEN ATTIA
AYMEN

11.75 15 13.05 2 12 12 2 12.52 4

12901319 WNAIS MAHDI 8 10.75 9.1 0 11 11 2 10.05 4
13034607 FATNASSI

CHIHEB
17.75 15 16.65 2 17 17 2 16.82 4

14009534 KRIZ AMIR 2 3 2.4 0 7 7 0 4.7 0
14025174 CHTIOUI

MAYSSA
12.75 13 12.85 2 14.5 14.5 2 13.68 4

14044101 MROUKI FIRAS 8.75 9.75 9.15 0 7 7 0 8.08 0
14044861 KARCHOUD

WAJDI
14.5 13.5 14.1 2 10 10 2 12.05 4

14372427 JELASSI
MOUADH

8.75 9.5 9.05 0 0 0 0 4.52 0

14425806 NSIR YASSINE 13.5 17.25 15 2 17.5 17.5 2 16.25 4
14429381 BEN MANSOUR

MOHAMED
WAHIB

0 0 0 0 0 0 0 0 0

14434546 BEN DHIF
ALLAH EL
FEHRI
MOHAMED

13.25 12.75 13.05 2 17 17 2 15.02 4

14434555 FERSSI REFKA 8.5 6 7.5 0 12.5 12.5 2 10 4
14435615 KBAIER

HAWARI EYA
12.5 12 12.3 2 12.5 12.5 2 12.4 4

14436212 BOUZIDI
OUSSEMA

17 16 16.6 2 12 12 2 14.3 4

14441267 TAKELI HADIL 16.5 14 15.5 2 12.5 12.5 2 14 4
14774842 TABEBI KARIM 10.25 13.25 11.45 2 0 0 0 5.72 2
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI13 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
11151969 DOUZI

MOHAMED
OMAR

10.75 9 10.05 2 14 14 2 12.02 4

11449899 ACHOURI
ROUWYDA

2 1.75 1.9 0 8 8 0 4.95 0

11969286 MESSAOUDI
MOHAMED
AMINE

1 1 1 0 10 10 2 5.5 2

11981938 MAKHLOUFI
MOATAZ

11 12 11.4 2 0 0 0 5.7 2

11984915 HEDFI
MOHAMED ALI

0 0 0 0 0 0 0 0 0

11985053 TLILI
MOHAMED

5.75 5.5 5.65 0 0 0 0 2.82 0

12873625 ZORMATI
MOHAMED
AZIZ

10.75 10.25 10.55 2 14 14 2 12.28 4

12887493 ZAIDI
MOHAMED
TAHAR

17.5 14 16.1 2 16 16 2 16.05 4

12894973 BOUKABOUS
MOHAMED
AZIZ

10 5.5 8.2 0 12 12 2 10.1 4

12896623 SLIMANI
YOUSSEF

15.25 12.5 14.15 2 16 16 2 15.08 4

12899687 MARWENI
YOUSSEF

14.25 9.5 12.35 2 17 17 2 14.68 4

13031392 RAIES
MASSARRA

6.75 6.25 6.55 0 12 12 2 9.28 2

13654628 SALHI NOUR
ELHOUDA

2 1 1.6 0 8 8 0 4.8 0

14010325 ELABED ROUA 4 3 3.6 0 11.5 11.5 2 7.55 2
14025977 BEN

ABDALLAH
AMEUR

4.5 2.5 3.7 0 12 12 2 7.85 2

14027679 DHIF NIDHAL 6.75 6 6.45 0 11 11 2 8.72 2
14033032 GMIZA AMAL 10.5 8.5 9.7 0 15 15 2 12.35 4
14042273 LETAIF

MARIEM
4 2.5 3.4 0 14 14 2 8.7 2

14411245 KHFIFI ACHRAF 2.5 5.5 3.7 0 10 10 2 6.85 2
14418308 HADDAD

AYOUB
7 6 6.6 0 13 13 2 9.8 2

14431941 SASSI FIDA 10.75 13.75 11.95 2 16.5 16.5 2 14.22 4
14435928 TORKI ISLEM 14 19 16 2 17 17 2 16.5 4
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Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Technologies de l’Informatique   Specialite:
Tronc commun

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement TI13 OPT

Session Principale
2022 - 2023

Opt2022
Python

Cr: 2 Coef: 1
Atelier Introduction Linux

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DC1 M C TP 1 M C M C
14437173 BOUAGINA

YOUSSEF
14.5 14.5 14.5 2 15 15 2 14.75 4

14438826 SESSI LIWA
EDDINE

0 0 0 0 0 0 0 0 0

14441477 AMINI
GHASSEN

13.25 12 12.75 2 12 12 2 12.38 4

14441923 MEDDEB
MAZEN

17.5 15 16.5 2 14 14 2 15.25 4
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Direction Générale des études Technologiques
INSTITUT SUPERIEUR DES ETUDES TECHNOLOGIQUES DE KAIROUAN

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Technologies de l’Informatique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : TI 11

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
09650361 SOLTANI SIRINE 12.99 25

11180452 CHTOUROU ADEM 14.3 26

11981138 NASSRI MONTASSAR BELEH 5.3 6

11982991 HAMZAOUI MED AMIN 11.41 25

11994931 DHIFA NOURA 9.22 19

11997016 BALHOUDI YASSMINE 12.88 28

11998446 KHLIFI RIHAB 9.04 15

11999588 ABDELKEFI EMNA 10.43 19

12000690 ALLANI AMENI 12.2 26

12721949 FARHAOUI MOHAMED 9.72 23

12893329 BOUGERRA AHLEM 13.48 28

12894336 HAMILA ZEINEB 11.69 23

14025498 KARKNI FERIYEL 9 17

14045032 KARIM BOCHRA 8.57 15

14412897 BOUMAIZA AYA 11.11 24

14416205 MAKHLOUF INES 11.69 25

14423515 BEN SOUISSI MOHAMED KHALED 16.14 30

14423625 RAIS SARRA 11.76 23

14434574 GRIRA AMENI 10.68 23

14439712 CHABOUH EYA 12.15 30

14440262 CHEBERLI MOHAMED AZIZ 0 0

14441119 FERJANI ASSIA 13.39 25
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Technologies de l’Informatique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : TI 11

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
14510804 GHARBI ALA 13.26 30

14522086 BEN MRAD SIWAR 12.26 30

14665633 YAHIA CHIHEB 13.81 25
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Technologies de l’Informatique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : TI 12

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
09528727 HADJ KOUBAYER MOHAMED AZIZ 8.76 19

09726870 NAFTI NAJMEDDINE 8.27 17

10838979 BAKOUCHE RIM 8.68 17

11451497 BEKIR MELEK 8.53 17

11453338 BENMLAH EYA 13.24 25

11910224 HARRATHI DHEKRA 11.41 28

11967212 DHOUIB JAWHER 6.38 13

11973922 BOUABID AHMED 8.7 19

11991590 FERSI MONTASAR 8.77 21

11993777 HAMMEDI FADWA 8.96 19

11999749 RAISSI NESSRINE 12.01 25

12000025 ACHOUR CHAIMA 9.39 21

12727043 ABBESSI SONDES 10.47 23

12866658 MIM NACIB 9 19

12878601 KRIFA AYMEN 9.34 19

12883007 KRID YASSER 8.24 17

12886222 NASRAOUI BILEL 10.44 23

12894701 SAIDI ABDELHEDI 9.78 19

13033540 EL FATHI GHOFRANE 0 0

14023517 TILOUCHE AZZA 11.82 21

14034838 AOUN OUMAIMA 11.16 25

14035184 TRIMECH TESNIM 12.25 26

14041641 AMMAR AZIZ 16.58 30

14424352 KHEFIFI RAMZI 9.15 17

14430486 RAY AMIR 11.61 28

14460346 OUERFELLI HAMIDA 9.78 21

14509388 JAMAZI AMENI 8.4 21
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Technologies de l’Informatique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : TI 13

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11151969 DOUZI MOHAMED  OMAR 13.23 26

11449899 ACHOURI ROUWYDA 8 13

11969286 MESSAOUDI MOHAMED AMINE 8.94 15

11981938 MAKHLOUFI MOATAZ 9.95 26

11984915 HEDFI MOHAMED ALI 8.74 21

11985053 TLILI MOHAMED 10.1 26

12873625 ZORMATI MOHAMED AZIZ 12.72 30

12887493 ZAIDI MOHAMED TAHAR 15.66 30

12894973 BOUKABOUS MOHAMED AZIZ 10.97 21

12896623 SLIMANI YOUSSEF 16.11 30

12899687 MARWENI YOUSSEF 14.8 30

13031392 RAIES MASSARRA 9.95 23

13654628 SALHI NOUR ELHOUDA 7.23 11

14010325 ELABED ROUA 8.87 17

14025977 BEN ABDALLAH AMEUR 10.18 19

14027679 DHIF NIDHAL 9.38 17

14033032 GMIZA AMAL 13.41 30

14042273 LETAIF MARIEM 10.85 24

14411245 KHFIFI ACHRAF 8.65 15

14418308 HADDAD AYOUB 7.81 17

14431941 SASSI FIDA 15.8 30

14435928 TORKI ISLEM 14.81 30

14437173 BOUAGINA YOUSSEF 15.15 30

14438826 SESSI LIWA EDDINE 0.03 0

14441477 AMINI GHASSEN 13.94 30

14441923 MEDDEB MAZEN 14.6 30
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Technologies de l’Informatique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : TI 14

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11457122 KAABI HAZEM 13.5 28

11962812 HLALI GHAZI 8.07 20

11988440 TRABELSI MOHAMED AMINE 13.08 30

11999805 ZARROUGUI FAHMI 10.85 24

11999838 NOUIGUI LINDA 15.12 30

12000359 CHERID ALI 9.55 22

12002930 BARHOUMI NADHIR 14.45 30

12900830 BEN ATTIA AYMEN 12.97 26

12901319 WNAIS MAHDI 9.52 22

13034607 FATNASSI CHIHEB 14.33 30

14009534 KRIZ AMIR 4.41 3

14024843 EL MABROUK MAHMOUD 11.07 26

14025174 CHTIOUI MAYSSA 15.91 30

14044101 MROUKI FIRAS 12.02 24

14044861 KARCHOUD WAJDI 12.21 22

14372427 JELASSI MOUADH 9.48 18

14425806 NSIR YASSINE 12.38 22

14429381 BEN MANSOUR MOHAMED WAHIB 0.9 2

14434546 BEN DHIF ALLAH EL FEHRI MOHAMED 12.97 26

14434555 FERSSI REFKA 12.03 28

14435615 KBAIER HAWARI EYA 13 28

14436212 BOUZIDI OUSSEMA 12.58 28

14441267 TAKELI HADIL 13.98 30

14774842 TABEBI KARIM 10.51 22
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576099 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Technologies de l’Informatique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : TI 15

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
09645514 MANAII ISLEM 8.62 13

12002005 SATLAOUI EYA 8.87 17

12887101 MABROUK MOHAMED 10.57 26

12897470 ATTIA IMEN 9.02 15

14425247 RAIES NAJEH 10.5 21

14427041 BENAMARA ONS 12.04 28

14434608 CHATER MOHAMED 12.18 24

14435108 DHAHRI MOHAMED AZIZ 12.22 22

14438296 MESSAOUD SEIFDINE 13.79 28

14438527 HICHRI WIEM 14.07 30

14438908 DORMECH GHAITH 13.88 26

14439427 IHRISSEN KHAIEDDINE 14.99 30

14440633 BEN NASR GHOFRAN 8.75 16

14440938 AOUINI NAOUEL 9.78 18

14450231 HARBAOUI AMAL 8.85 12

14602869 WANNES OUSSAMA 9.26 19

14614752 MOUSSA SONDES 6.87 10

14620953 RHAIEM TESNIM 15.11 30

14656106 HECHMI RAHMA 9.31 18

14659071 ZMERLI EDEM 6.25 11

14663528 GHRIBI FARAH 10.12 16

14665868 SAHLI ADEM 11.99 24

14667158 BEN ABID ASSMA 8.81 17

14667891 HAMMOUDA MOHAMED SGHAIER 7.75 13

15025440 WEDA NARMINE 15.98 30

15259315 ZOUIDI WISSAM 7.86 17


